本次实际可上市

流通数量（股）
备注

245 王景良 249,051 249,051 249,051

246 吕荣武 148,900 148,900 148,900

247 王军民 240,000 240,000 240,000

248 王延芳 175,000 175,000 175,000

249 毛彩霞 273,000 273,000 273,000

250 杨志华 204,800 204,800 204,800

251 刘航鹰 100,000 100,000 100,000

252 曹云志 1,200,000 1,200,000 1,200,000

253 高鹏 100,000 100,000 100,000

254

北京万得富投资

管理有限公司－

万得富－软财富

时代一号私募投

资基金

1,000 1,000 1,000

255

晨鸣（青岛）资

产管理有限公司

－宁波前海众诚

投资合伙企业

（有限合伙）

153,827 153,827 153,827

256

北京万得富投资

管理有限公司－

万得富－软财富

时代二号私募投

资基金

2,000 2,000 2,000

257

宁波冀宁投资合

伙企业（有限合

伙）

3,537 3,537 3,537

258

深圳健和投资管

理有限公司－深

圳鑫昕企业管理

合伙企业（有限

合伙）

520,810 520,810 520,810

259
影飨（北京）文

化传播有限公司
2,000 2,000 2,000

合计 46,395,600 46,395,600 40,084,207

注：

1、本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；

2、本次解除限售股份的股东中，股东程贵华为公司现任董事长兼总经理，股东邢

兰朝为公司现任董事，股东侯斌为公司现任监事会主席，股东王海斌为公司现任财务

总监、董事会秘书，股东王继平、贾延军、李战军、于剑为公司现任副总经理，股东

于广海为公司现任总工程师。根据相关规定，担任公司董事、监事及高级管理人员期

间， 每年减持股份数量不超过其持有数量的 25%；

3、股东刘安海于 2022 年 5 月 27 日辞去董事职务，离职已满半年。根据其做出的

承诺，在其就任时确定的任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其

12

所持有公司股份总数的 25%。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次解除限售前
本次变动数

量（股）

本次解除限售后

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

股份数量

（股）

占总股本比

例（%）

一、有限售条件流通股 112,777,810 75.00 -40,084,207 72,693,603 48.34

其中：首发前限售股 112,777,810 75.00 -46,395,600 66,382,210 44.14

高管锁定股   6,311,393 6,311,393 4.20

二、无限售条件流通股 37,592,700 25.00 40,084,207 77,676,907 51.66

三、总股本 150,370,510 100.00 0 150,370,510 100.00

注：

1、本次解除限售后剔除董监高锁定股实际可上市流通的数量为 40,084,207 股，占

公司总股本的 26.66%；

2、以上数据来源为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以 2022 年 12 月 30

日作为股权登记日下发的股本结构表，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

德石股份本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通事项的

股份数量、上市流通时间符合相关法律法规的要求以及股东承诺的内容；公司

本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；

公司关于本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通事项相关的

信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份

部分解除限售并上市流通事项无异议。

（以下无正文）

13

（本页无正文，为《国新证券股份有限公司关于德州联合石油科技股份有限公

司首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》之签字盖

章页）

保荐代表人签名：

 付玉龙  梁立群

国新证券股份有限公司

2023 年 1 月 11 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售前后股本结构变动情况
	五、保荐机构核查意见